
 

 

UCHWAŁA  NR XXXVI/421/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 września 2006 r. 

 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 65, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  

oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w związku z art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, 

poz. 708) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Nadaje się statut Urzędowi Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/421/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 września 2006 r. 

 

 

 

STATUT 

 

URZĘDU MIASTA I GMINY W BORNEM SULINOWIE 

 

 

§ 1. Urząd Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie jest gminną jednostką organizacyjną  

Gminy Borne Sulinowo, działającą w formie jednostki budżetowej. 

 

§ 2. 1.Siedzibą Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie jest budynek przy  

ul. Aleja Niepodległości nr 6 w Bornem Sulinowie. 

2. Kierownikiem Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie jest Burmistrz Gminy Borne 

Sulinowo.  

3. Burmistrz Gminy Borne Sulinowo reprezentuje Urząd Miasta i Gminy w Bornem 

Sulinowie na zewnątrz. 

4. Burmistrz Gminy Borne Sulinowo wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy 

w Bornem Sulinowie. 

 

§ 3. Zadania Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie określa Zarządzenie  

Nr 26/2005 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego  Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie zmienione Zarządzeniem  

Nr 12/2006 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie  

oraz Zarządzeniem Nr 31/2006 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia 28 czerwca 2006 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Bornem 

Sulinowie. 

 

§ 4. Urząd Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 ze zm.); 

2) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  

ze zm.) 

 

§ 5. W Urzędzie Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie mogą być tworzone komórki 

organizacyjne, zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Gminy Borne Sulinowo w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie 

zmienionym Zarządzeniem Nr 12/2006 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia  

27 lutego 2006 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy  

w Bornem Sulinowie oraz Zarządzeniem Nr 31/2006 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo  

z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  

i Gminy w Bornem Sulinowie. 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE: 

 

Ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych, która weszła w życie  

z dniem 1 stycznia 2006 r. wprowadziła obowiązek nadania statutów jednostkom 

budżetowym. W związku z powyższym zgodnie z art. 238 ust. 3 tej ustawy podjęcie uchwały 

jest zasadne. 

 


